



## V NIEDZIELA WIELKANOCNA

I czytanie: Dz 6, 1-7

Psalm: 33

II czytanie: 1P 2, 4-9

Ewangelia: J 14, 1-12

### Ja jestem drogą i prawdą, i życiem

**J**ezus powiedział do swoich uczniów: «Niech się nie trwoży serce wasze. Wierzyście w Boga? I we Mnie wiercie! W domu Ojca mego jest mieszkań wiele. Gdyby tak nie było, to bym wam powiedział. Idę przecież przygotować wam miejsce. A gdy odejdę i przygotuję wam miejsce, przyjdę powtórnie i zabiorę was do siebie, abyście i wy byli tam, gdzie Ja jestem. Znaście drogę, dokąd Ja idę». Odezwał się do Niego Tomasz: «Panie, nie wiemy, dokąd idziesz. Jak więc możemy znać drogę?» Odpowiedział mu Jezus: «Ja jestem drogą i prawdą, i życiem. Nikt nie przychodzi do Ojca inaczej jak tylko przeze Mnie. Gdybyście Mnie poznali, znalibyście i mojego Ojca. Ale teraz już Go znacie i zobaczyliście». Rzekł do Niego Filip: «Panie, pokaż nam Ojca, a to nam wystarczy». Odpowiedział mu Jezus: «Filipie, tak długo jestem z wami, a jeszcze Mnie nie poznałeś? Kto Mnie widzi, widzi także i Ojca. Dlaczego więc mówisz: „Pokaż nam Ojca”? Czy nie wierzysz, że Ja jestem w Ojcu, a Ojciec we Mnie? Słów tych, które wam mówię, nie wypowiadam od siebie. To Ojciec, który trwa we Mnie, On sam dokonuje tych dzieł. Wiercie Mi, że Ja jestem w Ojcu, a Ojciec we Mnie. Jeżeli zaś nie – wiercie przynajmniej ze względu na same dzieła! Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam: Kto we Mnie wierzy, będzie także dokonywał tych dzieł, których Ja dokonuję, a nawet większe od tych uczyni, bo Ja idę do Ojca». ■



## ZAPATRZEĆ SIĘ W BOGA

O. Augustyn Pelanowski OSPPE  
[www.liturgia.wiara.pl](http://www.liturgia.wiara.pl)

**Z**obaczyć Ojca to zaspokoić wszystkie nasze deficyty egzystencjalne, każdy głód, każde pragnienie, każde oczekiwanie, wszelką nadzieję. Filip powiedział słowa, które wy dobył z najgłębszego dna w sercu. Wszyscy ogromnie pragniemy doznać czegoś takiego w życiu, co by nas absolutnie i na zawsze zaspokoiło. Większość szuka zaspokojenia w alkoholu, seksie, narkotykach, biznesie, zaszczytach, obżeraniu się, internecie, pornografii, medytacjach transcendentálnych, kryształach, astrologii, buddyzmie; nakłuwają ciało igłami akupunktury, uspokajają się wahałką, jogą lub wróżbami, wieszają sobie na ścianie portrety Che Guevary lub Madonny.

Spełnieniem dla ludzkiego ducha i ciała jest widzenie Boga. O wiele częściej ubóstwiamy jednak stworzenia niż samego Stwórcę. Nie ma nic takiego na świecie, co by bardziej uszczęśliwiało człowieka – jedynie widzenie Boga! Teologia duchowości nazywa ten stan zjednoczeniem mistycznym! Bogu nie chodzi o najem robotników kwalifikowanych do swego królestwa, lecz o zjednoczenie nieskończone bliższe niż najbardziej

udane małżeństwo. On na nas patrzy z miłością. Jest w nas zapatrzony, doszukując się podobieństwa do swego Syna. To jest właśnie naszym absolutnym zaspokojeniem: przyłgnięcie do Boga, które bierze swój początek w widzeniu Jego oblicza.

Niezmiernie ważne jest to dla naszego stanu miłości do Boga, czy jesteśmy w Niego zapatrzeni, czy też tylko uznajemy obojętnie Jego istnienie, zezując na idoli tego świata. Nikt z nas nie musi się zastanawiać, gdzie zobaczyć twarz Boga – to oblicze Chrystusa. Bóg jest ludzki i da się kochać, bo można Go dostrzec. Oblicze Jezusa to nie tylko ikona, to przede wszystkim słowa, które Jezus mówi od Ojca, i dzieła Ojca, których On dokonuje przez Jezusa. To widać! Czy dostrzegasz w słowach Biblii oczy Ojca, które patrzą na ciebie? Czy dostrzegasz w swoim życiu, że jesteś strzeżony jak żrenica w oczach Boga? Bóg bowiem potrafi dostrzec ciebie nawet wtedy, gdy wydaje ci się, że nie jesteś godny zauważenia przez kogokolwiek. Bóg widzi w tobie to, czego w sobie nienawidzisz. Widzi i dalej kocha! „Na pustej ziemi go znalazł, na pustkowiu, wśród dzikiego wycia, opiekował się nim i pouczał, strzegł jak żrenicy oka” (Pwt 32,10).

Jedność z Jezusem sprawia, że uczymy się od Niego przenikliwości spojrzenia na nas samych, na innych,

*ciąg dalszy na stronie 2*

*Ciąg dalszy ze strony 1*

na świat. Im bardziej wpatrujemy się w oczy Boga, tym lepiej widzimy nie tylko Jego miłość, ale też braki naszej miłości. To poznanie siebie samych korzy nas przed obliczem Najwyższego. Bóg nie wycofał miłości do nas, mimo że dostrzega w nas nędzę, bałwochwalstwo, żądzę, kłamstwo, obłudę, chciwość, pazerność, mściwość. My zdobyliśmy siłę, by samych siebie pokochać. Bóg kocha nas nawet wtedy, gdy my Go nienawidzimy. Zapatrzenie w Jego oczy pozwala nam dostrzec to wszystko i uratować siebie od samopotępienia. ■

## OGŁOSZENIA PARAFIALNE

Jest V Niedziela Wielkanocna. Wczoraj do pierwszej Komunii św. przystąpiły dzieci ze Szkoły Edison, dziś są to dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 3. Dziękujemy ks. Jakubowi za przygotowanie dzieci do tych wydarzeń. Przez nadchodzący tydzień dzieci codziennie będą uczestniczyć we Mszy św. o godz. 18.00. Intencje mszalne z godz. 18.30 będą odprawiane o 18.00. W tym tygodniu nie będzie także oddzielnego nabożeństwa majowego, bo będzie one połączone z Mszą świętą – litanię będziemy odmawiać po Komunii św. Proszę rodziców, by umożliwili dzieciom codzienne przyjmowanie Jezusa w Eucharystii.

Dziś o godz. 17.45 nabożeństwo majowe.

Rocznica Pierwszej Komunii św. będzie w najbliższą sobotę. Rodziców dzieci klas czwartych zapraszamy na spotkanie w kościele we wtorek o godz. 19.00.

Za tydzień w niedzielę 21 maja parafialny festyn rodzinny: **Majówka u św. Mikołaja** na terenie fundacji Brata Alberta przy ulicy Kościuszki. Serdecznie wszystkich zapraszamy. Razem możemy spędzić czas radości rodzinnego świętowania. W czasie majówki na scenie wystąpią dzieci i młodzież naszej parafii, także zespół GREGLES, zespół muzyki ewangelizacyjnej powstały w ubiegłym roku w naszej parafii oraz zespół ULYSSES p. Tomasza Muchy. Będzie też czas na pieśni biesiadne i wspólny śpiew. Nie zabraknie także małej gastronomii, dostępne będą także losy loterii fantowej – każdy los to wygrana, do tego będą jeszcze losowane główne nagrody. Dochód z naszej majówki pragniemy przeznaczyć na sfinansowanie wakacyjnego wyjazdu dzieci ze świątlicy *Nicolaus* i na rzecz Fundacji św. Brata Alberta.

Dziś druga niedziela miesiąca – Bóg zapłać za ofiary złożone w kopertach i na tacę. Są one przeznaczone na remont organów z naszego kościoła.

Do wieczności w minionym tygodniu odeszli śp. Kazimiera Bortkiewicz, Piotr Solarski, Edward Szafarczyk, Stanisław Rozeń i Stanisław Grabowski. *Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie, a światłość wiekuista niechaj im świeci na wieki wieków. Amen.*

Naszą modlitwą obejmujemy również chorych naszej parafii oraz solenizantów i osoby przeżywające jubileusze. Niech dobry Bóg obficie darzy wszystkich swym błogosławieństwem, a Maryja i nasz patron św. Mikołaj wypraszają potrzebne łaski. ■

### NIEDZIELA 21 maja

Teren Fundacji Brata Alberta – ul. Kościuszki w Chrzanowie.

Zapraszamy na festyn: MAJÓWKA U ŚW. MIKOŁAJA.  
Wystąpią dzieci i młodzież naszej parafii: 14.00 – 16.00.

Później:

Gregles Gospel Band – niedawno powstała formacja w Chrzanowie  
Zespół ULYSSES Tomasza Muchy  
Zespół Uwielbieniowy – powstał rok temu w naszej parafii

## TERAZ I W GODZINĘ ŚMIERCI...

Ah... jak to pięknie działa, kiedy z czymś mam kłopot i wiem, że kogoś mogę poprosić o pomoc. Jeśli chodzi o kwestię ewangelizacyjną, to dzwonię do kilku największych ewangelizatorów w Polsce. Jeśli mam kłopot w biznesie, to wiem, że mogę zadzwonić do przyjaciela, który jest jednym z najlepszych doradców biznesowych. A jak potrzebne mi są pieniądze, to uderzam do kilku takich, którzy obracając milionami, dobrze wiedzą jak je pomnażać.

**Jak to niesamowicie działa! Wystarczy tylko poprosić. Konkretnie poprosić odpowiednią osobę.** Piszę o tym dlatego, że wiem, że na pewno masz wiele spraw, których nie ogarniasz. Bo są za duże, za trudne, albo zupełnie niezależne od Ciebie. Jako jednego z największych pomocników jakich mamy, wyobrażam sobie Maryję. Tą, która doskonale zna serce Jezusa. Tą, która potrafi wpłynąć na Boga. Tą, której Bóg chce słuchać.

Pisze, bo przez dwa lata, mimo masy trudności nakręciliśmy wiele historii, opowiadających o tym, jak pomaga Ona pojedynczym ludziom i całym narodom. Niektóre z tych historii są dosłownie miażdżące. Niektóre są tak trudne, że trudno uwierzyć, że działały się naprawdę. Ale wszystkie pokazują, że na wyciągnięcie ręki jest obok nas Ta, która ma moc (!!!)

Już za tydzień pojawi się w kinach wielka opowieść o sile wstawiennictwa Maryi pt.: „**Teraz i w godzinę śmierci**”. Co Ty na to, by iść do kina? Mnie osobiście Najświętsza Maryja Panna pomogła wielokrotnie. Od przemiany serca w jedną noc, po wyjście z kłopotów finansowych.

Podsumowując... Będziemy w wielu miastach w Polsce. Mam nadzieję, że wszędzie tam będziemy obserwować znaki Bożej obecności. Znaki przemiany ludzi. Znaki odnowy.

Na koniec proszę Cię o wielką opiekę modlitewną na najbliższy czas. Dla nas, dla filmu i dla wszystkich tych, którzy zasiądą w kinach. Niech ich serca zostaną przemienione. A sytuacje życiowe niech odnajdą skutecznego orędownika, jakim jest Maryja.

Jak mawiał o. Kolbe: „Przez Maryję do Jezusa!” I kropka.

Zapraszam Cię na oficjalną stronę filmu:

<http://teraziwgodzinesmierci.pl/lista-kin>

Odezwę się za kilka dni!

**Andrzej Sobczyk, Grupa Gloria24.pl**

e-mail [andrzej@gloria24.pl](mailto:andrzej@gloria24.pl)

[www.gloria24.pl](http://www.gloria24.pl)

[www.AndrzejSobczyk.gloria24.pl](http://www.AndrzejSobczyk.gloria24.pl) - strona prywatna

Dołącz do naszej społeczności - są z nami setki tysięcy osób!

<http://spolecznosc.gloria24.pl/> ■

Dnia 19.05.2017r. (piątek) o godzinie 17.00 w MOKSiR w sali konferencyjnej, odbędzie się **spotkanie informacyjne na temat chorób zawodowych** i roszczeń przysługujących osobom, które na nie zachorowały oraz ich bliskim. Na spotkaniu będzie można się dowiedzieć:

- czym jest choroba zawodowa,
- jakie jednostki chorobowe są uznawane za chorobę zawodową,
- jak zgłosić chorobę zawodową do Inspektoratu Sanitarnego, i kto może to zrobić,
- jakie roszczenia przysługują w wypadku choroby zawodowej: komu przysługują i jakie są rodzaje świadczeń przyznawane przez ZUS za zachorowanie na chorobę zawodową,
- co robić, gdy nastąpiła śmierć w wyniku choroby zawodowej; komu przysługują roszczenia i jak się o nie starać.

Spotkanie poprowadzi mecenas Natalia Młynarska z Kancelarii Prawnej Mentor Group w Rzeszowie.

Szczegółowe informacje: Kamil Saługa, tel. 696 674 472.

**Akt zawierzenia Matce Bożej Fatimskiej**

Matko Boża Fatimska, świętujemy w Tobie wielkie dzieła Boga, który nigdy nie przestaje miłosiernie pochyłać się nad ludzkością, aby ją uzdrowić i zbawić.

Matko Boża Fatimska  
wdzięczni na nowo  
za Twoją macierzyńską obecność  
dołączamy nasz głos  
do wszystkich pokoleń,  
które nazywają Ciebie błogosławioną.

Świętujemy w Tobie  
wielkie dzieła Boga,  
który nigdy nie przestaje  
miłosiernie pochyłać się  
nad ludzkością, nękaną przez zło  
i zranioną przez grzech,  
aby ją uzdrowić i zbawić.

Przyjmij z macierzyńską łaskawością  
akt zawierzenia,  
dokonywany przez nas dzisiaj z ufnością,  
w obliczu tak nam drogiego Twego wizerunku.

Jesteśmy pewni, że każdy z nas  
jest cenny w Twoich oczach  
i że nie jest Ci obce nic z tego,  
co mieszka w naszych sercach.

Chcemy, by dotarło do nas  
Twoje najśłodsze spojrzenie,  
i byśmy zyskali  
pocieszającą serdeczność  
Twojego uśmiechu.

Chroń nasze życie  
w Twoich ramionach:  
błogosław i umacniaj  
każde pragnienie dobra;  
ożywiaj i posilaj wiarę;  
wspieraj i rozjaśniaj nadzieję;  
rozbudź i ożywiaj miłosierdzie;  
prowadź nas wszystkich  
na drodze świętości.

Naucz nas swojej miłości  
i szczególnego upodobania  
dla małych i ubogich,  
dla wykluczonych i cierpiących,  
dla grzeszników i serc zagubionych:  
wszystkich otocz Twoją ochroną  
i wszystkich przekaz  
Twojemu umiłowanemu Synowi,  
a Panu naszemu Jezusowi. Amen.

**Wiem, boję się mniej**

Hospicjum Homo-Homini w Jaworznie i filia w Chrzanowie zapraszają na **I Konferencję Psychoonkologiczną 23 maja we wtorek od godz. 14.00** - wstęp wolny. W programie:

- o hospicjum - lek. med. Maria Bryła
- Czy można być miłosiernym na wzór Brata Alberta w dzisiejszych czasach? - bp. Grzegorz Ryś
- Zdobywanie góry - wykład dr. Zbigniewa Bohdana
- Wiem, boję się mniej - wykład dr. Marcina Jabłońskiego
- wręczenie ALBERTÓW
- koncert Orkiestry Kameralnej Miasta Jaworzna

**Miejsce:** Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Inwalidów Wojennych 2 w Jaworznie.

Konferencja zorganizowana z okazji XX-lecia Stowarzyszenia Hospicjum Homo-Homini i. św. Brata Alberta w Jaworznie.

**PUBLICZNY RÓŻANIEC**

**K**rucjata Młodych zaprasza na **100 Różańców na 100-lecie Fatimy – przyjdź na modlitwę w Twoim mieście!**

W obliczu kryzysu stajemy pod Sztandarem Maryi do walki o dusze Polaków. Chcemy w setną rocznicę Objawień Fatimskich, zorganizować STO publicznych Różańców w całej Polsce.

Sto lat temu Maryja objawiła się trojgu pastuszkom, wzywając świat do pokuty i nawrócenia. Apelowaliśmy, byśmy codziennie odmawiali Różaniec. Ostrzegaliśmy, że jeżeli ludzkość dalej będzie żyła w grzechu, zostanie surowo ukarana.

Kondycja ludzka po 100 latach od Fatimskich Objawień jest w tragicznym stanie. Wielu ludzi żyje bez Boga. Niewierność małżeńska, aborcja, pornografia, nałogi, promocja homoseksualizmu i tzw. gender to smutna rzeczywistość w Polsce i w wielu krajach świata.

Im większy jest kryzys, tym ufniej powinniśmy się uciekać do Maryi, która „zmiażdży głowę węża”. Matka Boża w Fatimie zapowiedziała triumf Swego Niepokalanego Serca. W Jej Królestwie cała ludzkość będzie oddawać Chwałę Panu Bogu i Matce Najświętszej!

**Różańce, które odbyły się 13 maja:**

1. Wrocław – Rynek, przy przegierzu, godz. 16.00;
2. Kraków – Rynek (obok kościoła św. Wojciecha), 16.00;
3. Rzeszów, pl. Śreniawitów (obok Krzyża Ofiar Komunizmu), 16.00;
4. Gdańsk – Targ Węglowy, 16.00;
5. Łódź – Pasaż Schillera przy ul. Piotrkowskiej, 16.00;
6. Legnica – przed katedrą, obok pomnika, 16.00;
7. Toruń – pod pomnikiem Mikołaja Kopernika, 15.00;
8. Wejherowo – na pl. Wejhera, 15.00;
9. Łomża – Stary Rynek, 16.00;
10. Gliwice – Rynek pod Ratuszem, 16.00;
11. Bytom – Rynek, 12.00;
12. Warszawa – Krakowskie Przedmieście 62, 16.00;
13. Olsztyn – przed ratuszem, róg ulic 1 Maja i Piłsudskiego, 16.00;
14. Poznań – pl. Adama Mickiewicza, 16.00.

**Publiczne Różańce w ramach Karawany Krucjaty Młodych:**

1. Lublin, pl. Teatralny, róg ulicy Grottgera i Alei Raclawickich – 15 maja, 17.00;
2. Kielce, pl. Najświętszej Maryi Panny obok katedry – 16 maja, 17.00;
3. Częstochowa – Aleja Najświętszej Maryi Panny 27 – 17 maja, 17.00;
4. Katowice, przed figurą św. Jana na rogu ulic św. Jana i Staromiejskiej – 18 maja, 17.00;
5. Zakopane, Krupówki 3 przy kościele Świętej Rodziny – 22 maja, 17.00;
6. Opole, Rynek, u zbiegu ulic Młyńskiej i Kraszewskiego – 24 maja, 17.00;
7. Zielona Góra, Stary Rynek, u zbiegu ulic Jana III Sobieskiego i Pod Filarami – 25 maja, 17.00;
8. Gorzów Wielkopolski, plac przed wejściem do katedry (Sikorskiego 128) – 26 maja, 17.00;
9. Szczecin, pod Wałami Chrobrego obok fontanny, ul. Jana z Kolna 71 – 27 maja, 17.00;
10. Bydgoszcz, Stary Rynek w pobliżu pomnika, 28 maja, 16.30.

Może kiedyś w Chrzanowie też będzie odmawiany PUBLICZNY RÓŻANIEC – nie tylko w kościele, ale także w miejscu publicznym w mieście. By ewangelizować Chrzanów. Nasze miasto bardzo potrzebuje ewangelizacji. I nie potrzeba o tym nikogo przekonywać. ■

## INTENCJE MSZALNE

### PONIEDZIAŁEK (15 V)

Wspomnienie bł. Zofii Czeskiej, zakonnicy

- 6.30 1) W intencji zmarłych, których polecają Bogu ofiarodawcy oraz zmarli: Stanisław i Stanisława Gołaszewscy  
2) Dziękczynna w intencji Michała, żony Grażyny i rodziny z prośbą o Boże błogosławieństwo na dalsze lata życia
- 7.00 + Andrzej Kądzioła (Msza św. gregoriańska)
- 8.00 + Zofia Nastawny, Zofia Krzęciarz (z okazji imienin)
- 18.00 1) O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Zofii  
2) Z okazji imienin o Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Zofii

### WTOREK (16 V)

ŚWIĘTO ŚW. ANDRZEJA BOBOLI, PREZBITERA I MĘCZENNICA, GŁÓWNEGO PATRONA POLSKI

- 6.30 + Józef Bulek (od Elżbiety i Jana Waradzyn)
- 7.00 + Adam Głowacz, Franciszek i Karolina Majchrzak
- 8.00 + Andrzej Kądzioła (Msza św. gregoriańska)
- 18.00 1) Dziękczynna z okazji imienin Bonifacego z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo dla żony i całej rodziny  
2) + Zygmunt Palka (od rodziny Pogoda i Kawalów)
- 19.00 Spotkanie rodziców przed uroczystością Rocznicy Pierwszej Komunii świętej

### ŚRODA (17 V)

- 6.30 + Wanda Hudzik (od rodziny Szalik)
- 7.00 + Andrzej Kądzioła (Msza św. gregoriańska)
- 8.00 + Józef Bulek (od Aleksandry Chlebek z rodziną)
- 17.30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY
- 18.00 1) **W intencji próśb i podziękowań składanych podczas Nowenny do Matki Bożej Nieustającej Pomocy**
- W intencji ofiarodawców naszej Parafii
  - O łaskę żywej wiary
  - O Boże błogosławieństwo dla organizatorów i uczestników kursu Alfa w więzieniu w Trzebini
  - + Jerzy Cyganek (w 1. rocznicę śmierci, od żony i synów)
  - + Jan Jamrozik i jego rodzice
  - + Krzysztof Olszowik
- 2) O Boże błogosławieństwo w 9. rocznicę urodzin Weroniki i Magdaleny

### CZWARTEK (18 V)

Wspomnienie św. Jana I, papieża i męczennika

Wspomnienie św. Stanisława Papczyńskiego, prezbitera

- 6.30 + Andrzej Kądzioła (Msza św. gregoriańska)
- 7.00 + Wanda Rokicka (od rodziny Gonciarczyków)
- 8.00 + Edwarda Zaklukiewicz
- 18.00 1) + Antonina Cyran (od córki Grażyny z rodziną)  
2) + Lilli Nowakowska (od zięcia Szymona i wnuczki Pauliny Lusińskich)

### PIĄTEK (19 V) III piątek m-ca

- 6.30 + Wanda Rokicka (od chrześnicy Ewy z rodziną)
- 7.00 + Andrzej Kądzioła (Msza św. gregoriańska)
- 8.00 + Stanisław

### Wieczorne nabożeństwo do Bożego miłosierdzia:

- 17.30 DROGA KRZYŻOWA
- 18.00 1) + Barbara Starzycka  
2) + Lilli Nowakowska (od wnuczki Ewy z rodziną)
- KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIĘRDZIA  
MODLITWA UWIELBIENIA JEZUSA W NAJŚWIĘTSZYM SAKRAMENCIE

### SOBOTA (20 V)

Wspomnienie św. Bernardyna ze Sieny, prezbitera

Wspomnienie bł. Władysława Bukowińskiego, prezbitera

- 6.30 + Andrzej Kądzioła (Msza św. gregoriańska)
- 7.00 + Stanisława Drożdż (od córek i zięcia)
- 8.00 + Wanda Rokicka (od rodziny Dębców)

### 15.00 Wiara Światło; + Władysław Doległo, Jan i Aniela Czepiel

- 18.00 + Krystyna Dudek (od córki Barbary z rodziną)

### VI NIEDZIELA WIELKANOCNA (21 V)

Wspomnienie św. Jana Nepomucena, prezbitera i męczennika

- 6.40 GODZINKI KU CZCI NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY
- 7.00 + Andrzej Kądzioła (Msza św. gregoriańska)
- 8.30 + Mieczysława Szatkowska (w 3. rocznicę śmierci), mąż Aleksander i rodzice obojga stron
- 9.30 WYPOMINKI ZA ZMARŁYCH
- 10.15 1) + Helena Rusek (z okazji urodzin)  
2) Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo dla Katarzyny i Pawła wraz z dziećmi
- 11.30 1) + Józef Beldycki (w 10. rocznicę śmierci), żona Regina  
2) **Intencja dziękczynna w 20. rocznicę powstania Hospicjum Homo-Homini im. św. Brata Alberta w Jaworznie i 9. rocznicę istnienia hospicjum domowego w Chrzanowie z prośbą o Boże błogosławieństwo w 100. rocznicę urodzin św. Brata Alberta**
- 13.00 + Zofia Karaś (z okazji imienin od męża)
- 15.45 WYPOMINKI ZA ZMARŁYCH
- 16.00 + Eugeniusz Głowacki (od Pracowników i Emerytów PZU w Chrzanowie)
- 17.45 NABOŻEŃSTWO MAJOWE
- 18.15 W 70. r. urodzin dla Władysława o Boże błogosławieństwo i zdrowie
- 20.00 + Marta Blok

Przez cały tydzień jest jedna Msza św. wieczorem – intencja z godz. 18.30 odprawiana będzie o godz. 18.00; nabożeństwo majowe połączone jest z Mszą św. – po Komunii św. wspólnie z Maryją uwielbiamy Jezusa słowami litanii do Matki Bożej.

Kancelaria parafialna czynna: poniedziałek, środa, piątek, sobota: godz. 11.00-12.00, poniedziałek, środa: 16.00-17.30. Zarząd cmentarza (w sprawach pochówku i cmentarzy): poniedziałek-piątek: godz. 9.00-12.00, piątek: 16.00-18.00. Poradnia Życia Rodzinnego: poniedziałek i piątek: 18.00 - 19.00, sobota: 11.00-12.00. Spowiedź w parafii: codziennie podczas Mszy świętych (także w niedzielę) oraz wieczorem od 17.30 do 18.30.

**NICOLAUS** - niedzielny biuletyn informacyjny parafii św. Mikołaja w Chrzanowie. Adres: Parafia św. Mikołaja, ul. Mickiewicza 5, 32-500 Chrzanów, telefon: 32 623 26 24, e-mail: mikolajchrzanow@diecezja.pl, www: mikolajchrzanow.diecezja.pl, www.facebook.com/mikolajchrzanow, konto parafialne: 97 8444 0008 0000 0077 7087 0001